PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL DE PATROCÍNIO No 001/2020 – SMAP-TI

O Município de Curitiba, representado pela Comissão Especial de Chamamento
Público, designada pelo Decreto Municipal nº 216/2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – WI-FI PÚBLICA

CIDADÃO, PARA O MUNICÍPIO DE CURITIBA. Os envelopes lacrados, contendo os

documentos de habilitação e proposta, serão recebidos na Sede da Secretaria
Municipal de Administração e de Gestão de Pessoal, sita à Rua Solimões, n.º 160

(Sala de aula/Térreo), Bairro São Francisco, CEP 80510-140 - Curitiba – Paraná, às

09h horas do dia 05/08/2020. Envelopes entregues fora do dia e hora marcados não
serão recebidos.
O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site oficial do Município de Curitiba
www.curitiba.pr.gov.br, clicando no Link “Chamamento Público”.
Curitiba, 13 de julho de 2020.
LEANDRO VERGARA RAIMUNDI/PRESIDENTE

http://www.curitiba.pr.gov.br/